
ZARZĄDZENIE NR 86/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia Obwodowych Komisji Wyborczych do celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 roku wyznaczam niżej wymienione lokale Obwodowych Komisji Wyborczych i podaję ich siedziby:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Krzcięcicach, Krzcięcice 34, 28-340 
Sędziszów;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Remizie OSP w Borszowicach, Borszowice 11a, 28-340 
Sędziszów;

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Pawłowicach, Pawłowice 94, 28-
340 Sędziszów;

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Tarnawie, Tarnawa 119, 28-340 
Sędziszów;

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mstyczowie, Mstyczów 37, 28-340 
Sędziszów;

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Remizie OSP w Klimontowie, Klimontów 42, 28-340 
Klimontów;

7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Gniewięcinie, Gniewięcin 150, 28-
340 Sędziszów;

8) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w Remizie OSP w Sędziszowie, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 
Sędziszów;

9) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym w Sędziszowie, Osiedle Na 
Skarpie 8, 28-340 Sędziszów;

10) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym w Sędziszowie, Osiedle Na 
Skarpie 8, 28-340 Sędziszów;

11) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Samorządowym Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. 
Dworcowa 26, 28-340 Sędziszów.

§ 2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez w/w Obwodowe Komisje Wyborcze.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 69 /2014 z dnia 01 września 2014 roku w sprawie wyznaczenia Obwodowej 
Komisji Wyborczej do celów głosowania korespondencyjnego.

Id: 09C5C931-B671-42EB-9AFD-7909BC6AAC1D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 09C5C931-B671-42EB-9AFD-7909BC6AAC1D. Podpisany Strona 2




